
Adopce na dálku®

podporujeme i v naší kunratické farnosti

S velkou radostí vám sdělujeme, že indická dívka Roshal Preethi Rodrigues, nar.
18. 4. 1996, kterou jsme jako farnost podporovali v rámci rozvojového programu
Adopce na dálku, ukončila úspěšně svá studia – dokončila obchodní školu a nyní
si hledá práci. Brzy bude finančně nezávislá a bude si schopná vydělat peníze pro
sebe i pro svou rodinu. Děkujeme vám všem, kteří jste jí  pomohli ve studiu a
zajistili  skvělou budoucnost.  Roshal  Preethi  Rodrigues  je  vám velmi  vděčná a
bude si vždy připomínat, jak moc jste jí pomohli. 

Velké poděkování patří také paní Drahuši Krausové, která za naši farnost pomoc
koordinovala. 

Od r. 1993 pomohl program Adopce na

dálku® více než 30 tisícům nejchudších
dětí.  Podpora  zahrnuje  financování
nákladů  na  vzdělávání  (školné  na
základních,  středních  nebo  vyšších
školách,  školní  pomůcky,  školní
uniforma, v případě potřeby pobyt na
internátu,  doučování), mimoškolní
aktivity  a  zdravotní  péči.  Nedílnou
součástí  programu  je  také  podpora
komunit, které hrají v celkovém rozvoji
a  vzdělávání  potřebných  dětí  zásadní
roli. 

Naše farnost podpořila indickou dívku
Roshal Preethi Rodrigues. 

Více u paní Krausové, tel. 602 669 550. 

Děkujeme všem, kteří jste přispěli. Pán Bůh odplať. 


	Adopce na dálku®

